



TID: 0830–1200

Närvarande: Thomas Malmqvist, ordförande, Trelleborgs kommun, Petra Johannesson, Arbetsförmedlingen, Rose-Marie Pettersson, Försäkringskassan, Martin von Gertten, Region Skåne, Lennart Höckert, ersättare Region Skåne, Ann Lindqvist, ersättare Trelleborgs kommun, Annika Rasmusson, förbundschef. Neda Gol-Stålmo, projektledare, Samansvar, deltog under punkt 9.

1. Ordförande inleder mötet

Thomas Malmqvist, ordförande inledde mötet med att hälsa alla välkomna.

2. Justerare jämte ordföranden

Petra Johannesson utsågs till justerare.

3. Dagordningens godkännande

Dagordningen godkändes med tillägg under punkt 11, granskningsrapport, årsredovisning KPMG 2024.

4. Föregående mötesprotokoll

Föregående mötesprotokoll 24-02-20 godkändes.

5. Genomgång tertialrapport 1

Ekonomi

Medlemsavgifter: Försäkringskassan betalar medlemsavgift kvartalsvis, varför tre fjärdedelar har inkommit. Trelleborgs kommun samt Region Skåne har betalat hela sin medlemsavgift. Beviljad insats Samansvar har endast fakturerat 0,6 % av beviljat belopp. Detta beror på eftersläpning av fakturering. Tertialrapport 1 är därav missvisande angående det preliminära resultatet.

Intern styrning och kontroll

Intern kontroll sker genom tertialrapporter från pågående insatser utifrån uppsatta mål samt budget. Uppföljning av samordningsförbundets ekonomi sker genom avstämning av huvudbok, resultat- och balansrapport samt budgetuppföljning.

Den avvikelser som noterats utifrån styrdokumentet intern styrning och kontroll är att:

- ✓ Fakturering för beviljad insats är försenade

Styrelsen beslutade:

att godkänna informationen samt tertial 1

6. Genomgång av Målen för 2024

Finansiellt mål

Samordningsförbundet strävar efter att nivån på förbundets kapital följer Nationella Rådets rekommendationer att inte överstiga 20 % av den årlig medelstilldelning.

Indikator: Beräkning av utgående kapital i förhållande till årstilldelning i samband med årsbokslut.

Verksamhetsmål 1

Samordningsförbundet ska under verksamhetsåret skapa och förankra en tydligare och förenklad process utifrån samordningsförbundets ledning och styrningsstruktur.

Indikator: Under verksamhetsåret sker det en utvecklande samverkan mellan parterna utifrån gemensamma samverkansbehov.

Verksamhetsmål 2

Samordningsförbundet ska under verksamhetsåret genom behovsanalys identifiera parternas gemensamma behov av samverkan. Utifrån analysen kommer styrelsen att fatta beslut om samordningsförbundets strategiska inriktningar.

Indikator: Skapa en tydlig bild över samordningsförbundets strategiska inriktningar samt prioriterade målgrupper.

Verksamhetsmål 3

Samordningsförbundets medlemmar får en ökad kunskap om varandras verksamheter samt de behovsgrupper som förbundets finansierade processer inriktar sig till.

Indikator: Resultatet i genomförda enkät/enkäter till förbundets medlemmar, vid kunskapshöjande insatser, visar en positiv trend vad gäller medlemmarnas kunskap om övriga medlemmars verksamhet. Indikator: Resultatet i genomförda enkät/enkäter till förbundets medlemmar, vid kunskapshöjande insatser, visar en positiv trend vad gäller medlemmarnas kunskap om aktuella behovsgrupper.

Styrelsen beslutade:

att ge förbundschefen i uppdrag att inhämta samt sammanställa kvantitativa uppgifter från parterna utifrån parternas verksamhetsområden samt samordningsförbundets uppdrag att sammanställningen redovisas av förbundschefen på nästkommande styrelsemöte

7. Placering av samordningsförbundets medel

Det är möjligt att få en högre ränta på bankkonto om förbundet väljer att binda medlen. Vid bindningstid 3 månader aktuell ränta 3,8% samt vid bindningstid 6 månader 3,7%.

Styrelsen beslutade:

att ge förbundschefen i uppdrag att kontakta banken för att binda 4 miljoner på tre månader

8. Ansökan konferens samverkansdag för parterna

Ansökan inkommen från Trelleborgs kommun samt Arbetsförmedlingen.

Deltagare är tjänstemän och handläggare inom funktioner som berörs av samverkan inom arbetsmarknad och utbildningsområdet inom Trelleborg och Svedala kommuner.

Syfte

Syftet är i huvudsak att öka förståelsen för varandras uppdrag och arbete, samt att lägga en gemensam grund för att stärka relationer och utöka våra nätverk i området.

Vi ska erbjuda en plattform för representanter från olika parter för att lära känna varandra och bättre förstå våra olika ansvarsområden. Genom gemensamma dragningar, diskussioner och praktiska moment kan vi öka insikten i hur våra respektive arbeten hör samman och hur man kan stötta varandra för att uppnå gemensamma mål.

Starka nätverksstrukturer kan bidra till att bygga hållbara relationer som kan vara särskilt värdefulla i tider av kris och förändring.

En gemensam samverkans- och kunskapsdag kan hjälpa till att förtydliga gemensamma mål, förbättra kommunikationen och informationsflödet mellan myndigheter och samverkansparter, minska risken för bristande samordning och därigenom korta ledtider för den enskilde.

Genom att identifiera gemensamma mål, processer och värderingar kan vi stärka känslan av samhörighet och därmed också öka engagemang och motivation.

Mål

Ökad medvetenhet för varandras uppdrag och ansvarsområden/insatser.

Kunskaps- och erfarenhetsutbyte.

Stärka nätverk och relationer.

Förtydliga och/eller förbättra kommunikation och informationsflöden.

Kostnad

Hyra av Trelleborgssalen i Parken Trelleborg 2 550 kr

Kaffe och fralla, Lunch, Eftermiddagsfika 277 kr/person

Total kostnad, för 50 personer, 16 400 kr

Styrelsen beslutade:

att bevilja ansökan om samverkansdag med sökt belopp 16 400 sek

9. Lägesrapport Samansvar

Neda Gol Stålmo, projektledare, Samansvar, presenterade nuläget utifrån syfte och mål, i insatsen Samansvar.

Förbundschefen informerade styrelsen angående inkommen rapport från Joakim Tranquist, utvärderare. Det framgår av rapporten bland annat behov av att förtydliga mål, delmål samt processer. Utvärderarens rapport samt projektägarens plan för att möta rekommendationerna kommer att skickas ut till styrelsen.

10. Förslag, riktlinjer för utlämnande av allmän handling

Förbundschefen redogjorde för Trelleborgs kommuns riktlinjer för utlämnande av allmän handling.

Styrelsen beslutade:

att tillämpa Trelleborgs riktlinjer för utlämnande av allmän handling

11. Information

KPMG, granskningsrapport, årsredovisning 2024

Rekommendationer från KPMG:

- ✓ att förbundsstyrelsen framöver lämnar en sammantagen bedömning av huruvida god ekonomisk hushållning har uppnåtts. Vi rekommenderar även att styrelsen beslutar om minst ett finansiellt mål.
- ✓ att styrelsen behöver följa upp den interna kontrollen enligt kontrollplanen samt att förbundet i avsnittet för "Styrning och uppföljning av verksamheten" kompletterar med information om intern kontrollarbetet.
- ✓ då storleken på eget kapital överstiger nationella rådets riktlinjer rekommenderar vi att förbundet aktivt arbetar för att minska detta.

Regeringsuppdrag till Försäkringskassan, översyn FINSAM lagen.

Försäkringskassan har fått i uppdrag av regeringen att analysera behovet av ändringar i lagen (2003:1210) om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser (Finsamlagen).

Försäkringskassan ger Samordningsförbunden möjlighet att lämna in förslag till ändring i Finsamlagen senast den 19 juli, 2024. Samordningsförbunden i Skåne hade ett gemensamt möte den 21 maj för dialog kring en eventuell gemensam skrivelse till Försäkringskassan. Vid mötet framkom ingen möjlighet att genomföra en gemensam skrivelse.

FINSAM Konferens 16 maj

Kort redovisning från de som deltog vid konferensen.

Forskningskonferens Unga Vuxna som varken studerar eller arbetar (UVAS)

Forskningskonferens på temat Unga som varken studerar eller arbetar har genomförts tillsammans med tre andra Samordningsförbund. Luleå universitet, MUCF samt lokala projekt presenterade samt förde dialog med 90 deltagare från 13 kommuner, Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan samt psykiatrin.

Möten 2024

Styrelsemötet 7 oktober flyttat till den 26 september klockan 1300–1600. Obs ny adress för mötet: Vannahögsgatan 3C, Trelleborg

12. Övrigt

Inga övriga frågor

13. Avslut

Thomas Malmqvist, ordförande, avslutade mötet och önskade alla en fin sommar.

Annika Rasmusson
förbundschef

Justerat

Thomas Malmqvist
ordförande

Petra Johannesson
ledamot

Verifikat

Transaktion 09222115557524999003

Dokument

Protokoll 2 240612
Huvuddokument
5 sidor
Startades 2024-08-21 14:59:15 CEST (+0200) av Blikk e-
Signatur (Be)
Färdigställt 2024-08-22 11:21:12 CEST (+0200)

Initierare

Blikk e-Signatur (Be)
Blikk Sverige AB
Org. nr 559093-8345
no-reply@blikk.se

Signerare

Annika Rasmusson (AR)
Samordningsförbundet i Trelleborgs Kommun
annika.rasmusson@arbetsformedlingen.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Annika Elisabet Rasmusson"
Signerade 2024-08-21 15:14:49 CEST (+0200)

Thomas Malmqvist (TM)
Samordningsförbundet i Trelleborgs Kommun
Thomas.Malmqvist@Trelleborg.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"THOMAS MALMQVIST"
Signerade 2024-08-22 11:21:12 CEST (+0200)

Petra Johannesson (PJ)
Samordningsförbundet i Trelleborgs Kommun
petra.johannesson@arbetsformedlingen.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Ann
Petra Johannesson"
Signerade 2024-08-21 15:51:09 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557524999003

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

